on the 10th of November 1425.

44. Notarial Instrument on the Inquest concerning the narrowing of

the Sandgate.—[9th November 1427.]

In Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

manifeste quod anno ab incarnacione Eiusdem millesimo quadringentesimo

vicesimo septimo die nono mensis Novembris indiccione sexta pontificatus

sanctisshni in Christo patris ac domini domini Martini divina providencia

pape quinti anno decimo in mei notarii publici et testium subscriptorum

presencia personaliter constituti prepositus et ballivi burgi de Are in plana

curia consedentes et requisiti ab habitatoribus cuiusdam vici australis dicti

burgi vocati Vici arene ut eisdem fidelem inquisicionem fieri facerent de

melioribus et magis probis dicti burgi conburgensibus utrum coartacio et

strictior edificacio dicti vici ad viam regiam facta fuerat ex precepto et

speciali mandato quondam Roberti duels Albanie et gubernatoris Scocie una

cum consensu Johannis senescalli comitis de Buchane quondam et camerarii

Scocie et ex consensu dicti burgi communitatis propter communem utilitatem

Unde quindecem de melioribus ville ut premittitur super premissis in

inquisicione positi et magno Sacramento interveniente jurati dixerunt quod

quondam dictus Robertus dux Albanie et gubernator Scocie in secundo anno

sue gubernacionis una cum consensu et consilio Johannis senescalli quoin la in

comitis de Buchane camerarii Scocie et multorum aliorum baronum et

nobilium consilio requisitus per comunitatem dicti burgi pro utilitate

communi personaliter dictum vicum arene visitavit et arene dampno con-

siderate mandavit et precepit habitatores dicti vici ipsum vicum strictiori

edificacione artare usque ad quamdam metam epiam ipse propriis manibus

fixit in terra ut arene flatibus evacuatis et dicto vico strictius et clecencius

edificato et ville ornatus et eiusdem habitatoribus utilitas augeretur Super

quibus omnibus et singuhs premissis dicti vici habitatores a me notario

subscripto suis sumptibus et expensis sibi pecierunt fieri publicum instru-

mentum Acta fuerunt hec in theoloneo dicti burgi hora quasi undecima anno

die mense indiccione et pontificate premissis Testibus nobilibus viris et

providis Reginaldo de Foulartoun domino de Dregarne Adam de Cunyng-

M
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liame de Caprintoun Alano senescallo fratre domini de Dernle magistro

Ricardo Petit vicario de Stewynstoun Johanne Pantour Thoma Haket

burgensibus de Are ut predicitur in plana curia cum multis aliis.